
HS Reusstal SKG & agilitysports 21.7.07



Rangliste agilitysports run Large A


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.47 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 28

 6932

 Meier Peter

 KV Säli Olten

 A 
 
 36.89

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mogli

 Appenzeller 

 4.01



2

 25

 7018

 Staub Daniela

 i-d-s Race Team

 A 
 
 37.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Grace

 Mischling

 3.97



3

 39

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 A 
 
 38.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chester

 Border Collie

 3.87



4

 5

 6832

 Allgaier Remo

 ids-Race Team

 A 
 
 38.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vaykira

 Australian 

 3.84



5

 22

 5724

 Gysel Simone

 HSP Chläggi

 A 
 
 38.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lena

 Beauceron

 3.80



6

 45

 6888

 Baumann Martina

 AT Skilly Dogs

 A 
 
 41.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arwen
 
 Labrador

 3.54



7

 42

 6093

 Travella Adriano

 MoMoDogs

 A 
 
 45.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yashin

 Border Collie

 3.27



8

 15

 7077

 Veskovic Susanne

 Hundesport 

 A 
 
 47.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
V'Woophy

 Tervueren

 3.10



9

 34

 6495

 Holenstein Gabi

 SPC

 A 
 
 50.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Diva

 Grosspudel

 2.96



10

 1

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 A 
 
 35.33

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Only Oracle

 Malinois

 4.19



11

 36

 7255

 Loosli Carmina

 ATE Microdogs

 A 
 
 37.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gatsby

 Border Collie

 3.93



12

 40

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 A 
 
 38.53

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gipsy

 Bobtail

 3.84



13

 11

 7002

 Bornhauser Daniel

 ids - Race Team

 A 
 
 43.10

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nikita

 Schäfer Mix

 3.43



14

 17

 5067

 Bombach Elisabeth

 AT SkillyDogs 

 A 
 
 43.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cherokee-

 Nova Scotia 

 3.43



15

 16

 7115

 Fehr Monica

 HSP Chläggi 

 A 
 
 46.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Xiro

 Mischling

 3.18



16

 35

 7109

 Schüpfer Beatrice

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 53.17

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kaja

 Siberian Husky

 2.78



17

 7

 7066

 Oeschger Elisabeth

 Border Collie Club 

 A 
 
 35.98

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Merlin

 Border Collie

 4.11



18

 4

 6520

 Zarzycki Agnes

 i-d-s Race Team

 A 
 
 37.56

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Tyson

 Briard

 3.94



19

 27

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 A 
 
 37.59

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Blue

 Border Collie

 3.94



20

 33

 6415

 Bönzli Ursula

 RCS

 A 
 
 40.69

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Joe

 Toller

 3.64



21

 24

 6908

 Hoppler Isabelle

 RCS

 A 
 
 45.04

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jnine

 Flatcoated 

 3.29



22

 37

 6043

 Egli Cornelia

 AT Züri West

 A 
 
 45.73

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Dude

 Golden Retriever 

 3.24



23

 14

 6834

 Kleindt Anja

 ASCS

 A 
 
 49.11

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Liberty

 Australian 

 3.01



24

 44

 4486

 Seibel Karin

 AT Züri-West

 A 
 
 48.85

 4

 1

 0.00

 25.00

 g

Murphy

 Bearded Collie

 3.03



888

 2

 7177

 Rüdisser Susanne

 IDS Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chicco

 Labrador 

 0.00



888

 3

 6563

 Bösch Armin

 ATN Hasli Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lea

 Border Collie

 0.00



888

 6

 6297

 Heiniger Regula

 ATE Mad Runners

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Hope

 Australian 

 0.00



888

 9

 6521

 Pasternak Eva

 i-d-s Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pepper

 Appenzeller

 0.00



888

 10

 6867

 Ramseyer Yvonne

 KV Wengi

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jezz

 Border Collie

 0.00



888

 12

 7140

 Phillips Sibylle

 SC

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jairo

 Mischling

 0.00



888

 13

 7179

 Raetzo Natalie

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Astra Easy

 Border Collie

 0.00



888

 18

 7134

 Hug Peter

 HSB Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Robin

 Labrador x 

 0.00



888

 19

 6937

 Jörg Martin

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Duke

 Aussie

 0.00



888

 20

 5732

 Borer Vroni

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Randy

 Border Collie

 0.00



888

 21

 6564

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gismo

 Border  Collie X

 0.00



888

 23

 7183

 Cadalbert Giusep

 BSCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Crischa-

 Malinois

 0.00



888

 26

 7103

 Maissen Bruno

 Skilly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Escada

 Border x Aussie

 0.00



888

 29

 6949

 Borer Kristine

 AT Blue-Red 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vaylee

 Border Collie

 0.00



888

 30

 6933

 Grunder Sascha

 HSP Reusstal SKG

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Destiny 

 Australian 

 0.00



888

 31

 6975

 Willi Barbara

 IDS Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Naira

 Malinois

 0.00



888

 32

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal SKG

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pit

 Border Collie

 0.00



888

 38

 6485

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Danger

 Border Collie

 0.00



888

 41

 7151

 Bucher Kathrin

 KVRJ

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Mira

 Mischling

 0.00



888

 43

 6302

 Rocca Siggi

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ebony

 Australian 

 0.00



999

 8

 7089

 Nyffenegger Nicole

 Skilly-Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Little Flowy

 Aussie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 44
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (35.56%)

 Schnellste Zeit:

 35.33 sec



Sehr gut:

 7 (15.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.19 m/s



Gut:

 1 (2.22%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 20 (44.44%)



Nicht gestartet:

 1 (2.22%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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